
​Referat​
​Dagsorden​
​EA clinic opdatering​

​-​ ​Cecilie og Monica var afsted. Det var super relevant for både trænere, dommere og​
​“andre”. Der var gode oplæg, som vi gerne vil præsentere videre til klubberne. Især​
​om acrobatics, var der en god præsentation.​

​-​ ​Lidt regel “ændringer” på vej, men ikke de store forskelle.​
​-​ ​Vi ønsker meget at prioritere at sende afsted igen næste år. Måske vi er heldige nok​

​at det ikke ligger lige så langt væk.​

​Dm Ugen​
​-​ ​Cecilie tager rollen med det “overordnet” ansvar og Emilie hjælper til med alle de​

​opgaver hun vil og er god til.​
​-​ ​Monica sender videre, når hun hører mere tilbage fra SVØM, så de rigtige kommer​

​indover.​

​Endnu skarpere opgavefordeling i udvalget​
​-​ ​små udvalgsopgaver kan forbedres og gøres mere tydelig (efter ønske ved Monica​

​og Cecilie)​
​-​ ​Hvordan sørger vi for, at vi ikke slider på resourcerne? Kan vi opdele rollerne bedre​

​og mere specifikt?​
​-​ ​Måske alle kigger fordelingen igennem til næste gang.​
​-​ ​Vi skal have en ny på nordic posten. Vibeke vil gerne have den af sine skuldre.​
​-​ ​Sidsel overtager økonomi posten.​

​Bordet rundt​
​Dommere​

​-​ ​Prøver forskellige ting af til VDM og har fået indført forsvømmere til alle stævner,​
​hvor dommerne kan “snakke sammen”​

​-​ ​Der ønskes en dommerliste på hjemmesiden​
​-​ ​Vi mangler at evaluere på dommerweekenden, Sidsel og Monica.​

​Stævner​
​-​ ​Manualen skal opdateres endnu mere og meget mere i detaljer. Hvor mange frivillige​

​skal der bruges til denne opgave osv. Måske der skal flere ind over den end Emilie.​
​-​ ​Kan man stille som forsvømmer og få nål? Ifølge reglerne giver det ikke mening at​

​man kan dette. Det vil ikke give mening ift, at man kun må svømme i 2 rækker og at​
​dommerne må diskutere forsvømmernes karakterer. Altså nej, det kan man ikke.​

​Udvikling​
​-​ ​Fondsansøgning for GSC til anlæg som skal stå hos dem, men kan også bruges af​

​os til f.eks. stævner.​
​-​ ​Cecilie har fået et tilbud om en Film om kunstsvømning. Håbet er at vi kan bruge​

​nogle penge og svøm vil bruge resten til at kunne dække denne udgift. Vi kan få det​
​“næsten” som vi vil, med denne video. Hvad er kunstsvømning, hvorfor skal man gå​
​til det og hvorfor skal man have det i sin klub?​

​-​ ​SwimKing, gavekort. Vi vil gerne give alle (licensbetalende) medlemmer en gave​
​(trøje). Gavekortet skal bruges til dette og måske 3000-5000kr fra egen pulje.​
​Godkendt af dem der var til stede.​



​-​ ​Ungeråd. Der var ikke mange der deltog, men Emilie siger det videre til Gravgaard​
​stævnet også for at sprede budskabet.​

​-​ ​Camp. Måske den kan gøres nordisk, men bliver det for meget forbliver det i DK.​
​Feedbacken er: Det er også muligt at holde en dansk camp, men åbne den op for​
​andre nordiske lande/klubber.​

​Næste år: Mesterskabsbestemmelser 26/27​
​-​ ​Sidsel ønsker at deltage i udarbejdelsen af disse​


